
Αναρτάται στο Διαδίκτυο 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το 9ο πρακτικό της συνεδρίασης της ∆ηµοτικής Κοινότητας ∆ήµου Ξάνθης, της 16ης Iουλίου 2012. 
 
 
Αριθ. Απόφασης    85      Περίληψη 

Προέλεγχος καταστήµατος Υγειονοµικού ενδιαφέροντος   
                                                                                ΚΑΜΠΟΥΡ ΒΕΝΤΑΤ του ΕΖΚΙΑΝ, 
                                                                                ΚΑΦΕ - INTERNET  
Στην Ξάνθη και στο ∆ηµαρχιακό Κατάστηµα σήµερα 16 Iουλίου 2012 ηµέρα ∆ευτέρα και ώρα 14:00 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η ∆ηµοτική Κοινότητα του ∆ήµου Ξάνθης και στην αίθουσα συνεδριάσεων 
του ∆ηµοτικού Συµβουλίου, ύστερα από την έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, κ. Ζωγράφου Ηρακλή, 
αριθ. πρωτ. 337505/18-06-2012, όπου επιδόθηκε κανονικά στον καθένα από τα µέλη της Επιτροπής και υπό 
την Προεδρία του ως άνω Προέδρου της προκειµένου να συζητηθούν τα ακόλουθα θέµατα της ηµερήσιας 
διάταξης και να παρθούν σχετικές αποφάσεις.  
Αφού διαπιστώθηκε νόµιµη απαρτία, γιατί σε σύνολο έντεκα (11) µελών, βρέθηκαν παρόντα επτά (7) µέλη, 
δηλαδή: 
 
              Παρόντες           Απόντες 

1. Ζωγράφος Ηρακλής   1. Μουρβάτης Άγγελος  
2. Χοτζούδη Νίκη                                                         2. Γαβριηλίδης Κωνσταντίνος 
3. Μαδεµλής Ηλίας                                                      3. Χαρισιάδου Μαριάνθη 
4. Αρβανιτίδου Ευφροσύνη                                           4  Χιντ Ονούρ 
5. ∆αδαλιάρης Ιωάννης   
6. Γιασάρ Ογλού Ταϊφούρ  
7. Παπάζογλου Ειρήνη  

 
Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης της ∆ηµοτικής Κοινότητας και αφού εισηγήθηκε το (2ο) 
θέµα της ηµερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη του Συµβουλίου την αριθ. πρωτ. 42746/13-7-2012 εισήγηση του 
αρµόδιου γραφείου για την έκδοση αδειών λειτουργίας καταστηµάτων υγειονοµικού ενδιαφέροντος του 
∆ήµου σχετικά µε προέλεγχο µε τις χρήσεις γης, τους όρους δόµησης, την προστασία του φυσικού και 
πολιτιστικού περιβάλλοντος, έχοντας υπόψη την «Αναθεώρηση ρυµοτοµικού σχεδίου – επιβολή ειδικών 
όρων και περιορισµών δόµησης και λοιπές πολεοδοµικές ρυθµίσεις στην περιοχή του οριοθετηµένου 
τµήµατος του παραδοσιακού οικισµού της Ξάνθης (ΦΕΚ 821/19-10-1995) καθώς επίσης και τις διατάξεις του 
άρθρου 80 του Ν. 3463/2006 « περί κυρώσεως του κώδικα ∆ήµων & Κοινοτήτων» και τις διατάξεις του 
άρθρου 83του ν. 3852/2010 Νέα Αρχιτεκτονική Αυτ/ση & Αποκέντρωση ∆ιοίκηση Πρόγραµµα Καλλικράτης. 
προκειµένου να χορηγηθεί άδεια ίδρυσης και λειτουργίας καταστηµάτων υγειονοµικού ενδιαφέροντος. 
Συνεχίζοντας ο Πρόεδρος ανακοίνωσε το όνοµα του ενδιαφεροµένου: 
ΚΑΜΠΟΥΡ ΒΕΝΤΑΤ του ΕΖΚΙΑΝ , «ΚΑΦΕ – INTERNET» στην οδό  Θερµοπυλών  25 του ∆ήµου 
Ξάνθης  . 
Τέλος ο Πρόεδρος κάλεσε το  Συµβούλιο της ∆ηµοτικής Κοινότητας ∆ήµου Ξάνθης να αποφασίσει σχετικά. 
 
 
                                                                  Η ∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
Ύστερα από συζήτηση, έχοντας υπόψη τις διατάξεις των άρθρων που αναφέρονται στην εν λόγω εισήγηση, 
τα σχετικά δικαιολογητικά του ενδιαφερόµενου,  
 
 
 
 

 

ΑΔΑ: Β41ΦΩΚ8-Ι5Η



Αναρτάται στο Διαδίκτυο 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
Χορηγεί στον  ΚΑΜΠΟΥΡ ΒΕΝΤΑΚ του ΕΖΚΙΑΝ  προέγκριση ίδρυσης καταστήµατος «ΚΑΦΕ – 
INTERNET» στην οδό Θερµοπυλών  25 του ∆ήµου Ξάνθης  . 
Η παρούσα απόφαση δεν συνιστά άδεια και δεν επιτρέπει την έναρξη λειτουργίας του καταστήµατος, 
σύµφωνα µε τον οδηγό καταστηµάτων Υγειονοµικού ενδιαφέροντος.  
.………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθµό 85/2012. 
Ύστερα συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής. 
 

Η ∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΞΑΝΘΗΣ 
 
 
       Ο Πρόεδρος                                                                         Τα µέλη 
   Ζωγράφος Ηρακλής                                      (Ακολουθούν υπογραφές) 
       (υπογραφή)              
                                                                          
 

Ακριβές απόσπασµα 
Ξάνθη 17-07-2012 
Με εντολή ∆ηµάρχου 

Η Γραµµατέας  της ∆ηµοτικής Κοινότητας Ξάνθης 
 
 

                                                                      Κυριακιδέλη  Γ. Χαρά 

ΑΔΑ: Β41ΦΩΚ8-Ι5Η


